MINISTERIO DE LA MUJER
ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD
BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO 2019
Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo: 2019
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO

BIENES INTANGIBLES
MENOS:

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES (NETO)
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SUELDOS Y JORNALES POR PAGAR

OBLIGACIONES AUTORIZADAS PARA PAGOS
CUENTAS A PAGAR

TRANSFERENCIA AL SECTOR PUBLICO POR PAGAR
TRANSFERENCIA AL SECTOR PRIVADO POR PAGAR
OTRAS TRANSFERENCIAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

6,371,540.83
9,244,144.53
1,288,813.45

16,904,498.81

258,879,402.96
1,765,750.85

(54,855,395.75)

205,789,758.06
222,694,256.87

5,792,534.87
3,341,609.66

140,000.00
110,000.00

9,384,144.53
PATRIMONIO
PATRIMONIO PUBLICQ DOMINICANO
CAPITAL FISCAL el 213,310,112.34
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO BE; 222,694,256.87
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